РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ-РОССИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.09.2012 г.                                                №   91                              ст. Милютинская
О методике и порядке
планирования бюджетных
ассигнований местного бюджета
В соответствии со статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Методику расчета планового объема бюджетных ассигнований местного бюджета (далее – Методика) согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Милютинского
сельского поселения                                                            П.И. Рябченко

Постановление вносит
отдел экономики и финансов
PAGE
2